ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per Iattestazione della copertura
finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disp n{ﬁﬂ\g@ esistente nel bilancio (iel corrente esercizio ai capitoli
ed agli interventi refro desfl‘lttl 'T.a stessa, ai sensi degli artl?ﬁpvé@/e'ﬂ&d [ Regolamento di Cok;tabiht; & esecutiva.

.=~7n i { AT . Vi
F f il S PROVING: : ..
Allumiere, 1i b bif 1 e \‘?5\ Y Vs ~II Responsabile @éfg,ervmo finanziario
» Lo f; a. ‘”x\
"4/, ”>/ / ?

UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

dedk ek

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

NOTE:

|
ATTON® 79 | OGGETTO: Corresponsione indennita sostitutiva di mensa B.A. Mese di Ottobre 19

l
DEL 20 novembre 2019 |
|

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

partire dal giorno 25 NOY-201 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n® _J 570 alla
e
categoria E:li .
- 23 NOV 2010 /8 GERIA
Allumiere, 11 JA %\,»gf,‘\ 11 MESSO
[ ferouncnet\ |
AN A
N |
S TR /

o 10"

Fite: A(determina)determinazione].doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che I’Ente ha assunto n. 3 B.A, per lavori di ristrutturazione centro Ingrasso Bestiame in localita
Colle di Mezzo;
Che gli operai effettuano il seguente orario giornaliero di lavoro: 7,30-13,30 /14,30-16,30 dal lunedi al
venerdi;
Considerato che il luogo di lavoro dista circa 8 Km dal piti vicino centro urbano e comunque essendo in
aperta campagna mancano servizi di ristorazione;
Ritenuto procedere alla corresponsione dell’indennita sostitutiva di mensa dal valore di € 5,29 giornalieri
da valere per i giomi di lavoro effettuati;
Visto il foglio presenza del mese di ottobre 2019 dei seguenti Braccianti agricoli:
1) Sestili Armando gg 19 x 5,29 = € 100,51
2) Amabili Paolo gg 19x 5,29 =€ 100,51
3) Vittori Francesco gg 19 x 5,29 = € 100,51
Totale € 301,53,
Ritenuto procedere alla liquidazione;
Visto il bilancio di previsione 2019 approvato con D.C. 12 del 18.07.2019;
Vista la D.A. n. 27 del 05.08.2019 con la quale veniva approvato il PEG 2019
Vista la legge 168/17,
Visto lo statuto e il regolamento di contabilita vigenti:

DETERMINA

D1 liquidare, per i motivi di cui in narrativa, I’indennita sostitutiva di mensa, per il mese di ottobre 2019, ai
seguenti operai agricoli:
1) Sestili Armando € 100,51; 2) Amabili Paclo € 100,51; 3} Vittori Francesco € 100,51.
Di prelevare I’importo complessivo di € 301,53 dal cap. 1886/00 R.P. 2010
Di accreditare detto importo sui conti correnti dedicati comunicati.----
1. RESPONSABILE DEL SETTORE
Rag. Arﬁj'{%do prpetecchi
AN A




